
Gabinete do Prefeito 

PORTARIA N° 023/2017 

O Prefeito do Município de Iguaracy, do Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições 
legais. 

Art. 1 o - NOMEAR para o Cargo Comissionado de DIRETOR ADMINISTRATIVO, CC-II, o 
senhor EDJANILSON RODRIGUES DE SOUZA, CPF 712.935.314-72 e RG 4.707.880 
SDS/PE, a partir da presente data. 

Art. 2 o - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

RESOLVE: 

Publique-se, 
Registre-se, 
Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro 2017. 

PREFEITO 

r t: p T ] O A O 

Praça Antônio Rabelo, 02 - Centro - CEP 56840-000 - CNPJ: 11.368.966/0001-00 
Fone: 87 - 3837 1156 


